
 
Projekt grantowy „Cyfrowa Gmina” umowa nr POPC.05.01.00-00-0001/21-00 z dnia 
22.01.2022r. realizowany w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata  

2014-2020 
 

 
 

GM.271.14.2023.AS                                                                        Kluczbork, dnia 26.04.2023 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na zadanie pn.   
„Dostawa sprzętu i oprogramowania w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”” 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.  z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) , Zamawiający informuje o ofertach, które 
zostały otwarte w dniu 26.04.2023 r. w postepowaniu na realizację zamówienia  
pn. „Dostawa sprzętu i oprogramowania w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”” 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty 
(zł. brutto) 

 

1 2 3 

1 
Grupa E Spółka z o.o. 

ul. Piwna 32; 
43-100 Tychy 

651.427,32  

2 
Alltech Spółka jawna Zdzisław Pająk, Artur Pająk 

ul. Spółdzielcza 33;  
09-407 Płock 

536.282,98 

3 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka sp. z o.o. 

ul. Wolności 8 lok 4;  
26-600 Radom    

613.509,00 

4 

KOMBIT Group Spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością  
ul. Migdałowa 60;  

61-612 Poznań  

477.735,66 

5 
Virtual Technologies IT Sp. z o.o. 

ul. Sokolska 30a/80 
40-086 Katowice 

618.788,00 

6 
NETKOM Przemysław Rafałowski 

ul. Waryńskiego 53a 
27-400 Ostrowiec Św.  

599.334,00 

7 
13p Sp. z o.o. 

ul. Miedzyleska 2-4;  
50-514 Wrocław 

97.489,80 

 
        Podpisał: 
        /-/ Jarosław Kielar 
        Burmistrz Miasta Kluczborka 
    


